
gültig ab August 2022

Ebenbeck Reisen GmbH, Steinweg 54, 94315 Straubing
Tel: 09421 / 53101-0    www.ebenbeck-reisen.de

Fahrplan für Volksfestbus Linie 4 / 1909
Pürgl-  Straubing Preise für die einfache

bzw. Hin- u. Rückfahrt
nach und von Straubing 

Mo - Sa KM EinzelfahrtHin-und RückfahrtRückfahrt-

Abfahrt zeiten 
18:00 0,0 Pürgl 6,40 € 9,00 € 01:05
18:05 0,0 Elisabethszell / BH Kirche 6,40 € 9,00 € 01:00
18:12 0,0 Haibach / BH Rainer 6,40 € 9,00 € 00:53
18.17 0,0 Radmoos  BH 6,40 € 9,00 € 00:48
18.20 0,0 Haselbach  BH 5,00 € 8,00 € 00:45
18:22 0,0 Felling 5,00 € 8,00 € 00:43
18:24 0,0 Rogendorf 5,00 € 8,00 € 00:41
18:26 0,0 Mitterfels, Siedlung 5,00 € 8,00 € 00:39
18:28 0,0 Mitterfels, Kindergarten 5,00 € 8,00 € 00:37
18:30 0,0 Mitterfels, Abzw. Scheibelsgrub 5,00 € 8,00 € 00:35
18:32 0,0 Wollersdorf 4,50 € 7,50 € 00:33
18:35 0,0 Agendorf 4,00 € 6,50 € 00:30
18:40 0,0 Parkstetten 4,50 € 7,50 € 00:25
18:50 0,0 Straubing 00:15

Der Bus verkehrt täglich außer am 15.08.22 und 21.08.22 während des Gäubodenvolksfestes; 
 erstmals am Freitag 


